

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico nº 05/2017

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Bandeja descartável c/ 03 Divisórias - Cx c/ 100 Unid.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 0,7700
Valor Final: 0,4400
Valor Total: 440,0000
Situação: Homologado em 28/08/2017 12:27:35 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: takent

Item: 0002
Descrição: Coador de Café - Tamanho Médio
Quantidade: 276
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4300
Valor Final: 1,6500
Valor Total: 455,4000
Situação: Homologado em 28/08/2017 12:27:42 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: dona benta

Item: 0003
Descrição: Colher Plástica Descartável para refeição branca- Pct c/ 50 Unid.
Quantidade: 2.540
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,1400
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 1.270,0000
Situação: Homologado em 28/08/2017 12:27:47 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: takent

Item: 0004
Descrição: Copo Descartável de 50ml - Pct c/ 100 Unid.
Quantidade: 8.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,2500
Valor Final: 0,4400
Valor Total: 3.740,0000
Situação: Homologado em 28/08/2017 12:27:53 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: takent

Item: 0005
Descrição: Copo Descartável de 180ml - Pct c/ 100 Unid.
Quantidade: 13.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,0100
Valor Final: 0,6100
Valor Total: 8.296,0000
Situação: Homologado em 28/08/2017 12:28:01 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: takent

Item: 0006
Descrição: Copo Descartável de 200ml - Pct c/ 100 Unid.
Quantidade: 10.080
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,0900
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 4.536,0000

Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:28:04 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	takent
Item:	0007
Descrição:	Garfo Descartável - Pct c/ 50 Unid.
Quantidade:	1.360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	2,5000
Valor Final:	1,4500
Valor Total:	1.972,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:28:15 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	takent
Item:	0008
Descrição:	Faca Plástica Descartável - Pct c/ 50 Unid.
Quantidade:	1.360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	1,9000
Valor Final:	0,6000
Valor Total:	816,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:28:24 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	takent
Item:	0009
Descrição:	Prato descartável pequeno pact/10 unid.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	1,1100
Valor Final:	1,1100
Valor Total:	888,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:28:36 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	takent
Item:	0010
Descrição:	Prato descartável grande pact/10 unid.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	0,7400
Valor Final:	0,7400
Valor Total:	592,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:28:45 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	takent
Item:	0014
Descrição:	Pilha AAA alcalina cartela com 2 unid.
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência:	1,4500
Valor Final:	0,5500
Valor Total:	357,5000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:29:02 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	super
Item:	0015
Descrição:	Pilha AA alcalina cartela c/ 02 unid.
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência:	0,7600
Valor Final:	0,4300
Valor Total:	279,5000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:29:06 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	super
Item:	0016
Descrição:	Pilha Grande cartela com 12 pares
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência:	1,4600
Valor Final:	0,9500

Valor Total:	598,5000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:29:10 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	super
Item:	0017
Descrição:	Saco Plástico p/ Alimento 05kg - Pct c/ 100 Unid.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	70,2500
Valor Final:	62,0000
Valor Total:	9.300,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:29:14 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	mais plastico
Item:	0018
Descrição:	Saco Plástico p/ Alimento 02kg - Pct c/ 100 Unid.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	49,0800
Valor Final:	47,0000
Valor Total:	9.400,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:29:20 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	mais plastico
Item:	0019
Descrição:	Saco Plástico p/ Alimento 500 gramas - Pct c/ 100 Unid.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	19,9000
Valor Final:	19,9000
Valor Total:	19.900,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:29:25 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	mais plastico
Item:	0020
Descrição:	Saco plástico 30 Kg reforçado pact c/ 100 unid.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	60,3300
Valor Final:	45,0000
Valor Total:	6.750,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:29:35 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	mais plastico
Item:	0021
Descrição:	Tampa Descartável / Copo 200ml
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,0700
Valor Final:	2,7500
Valor Total:	2.750,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:29:47 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	mais plastico
Item:	0022
Descrição:	Fósforo pact c/ 10 caixas
Quantidade:	505
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,8200
Valor Final:	2,8000
Valor Total:	1.414,0000
Situação:	Homologado em 28/08/2017 12:29:51 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca:	guanabara
Item:	0023
Descrição:	Bobina de filme PVC nº 40
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,2700

Valor Final: 40,0000
Valor Total: 800,0000
Situação: Homologado em 28/08/2017 12:29:54 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa: R M DOS S PINHEIRO - ME
Marca: ultraplástico

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)